
Vítejte ve světe loutek,  
a loutkových divadel!

od



"Fantazie je důležitější než informace, neboť znalosti jsou ohraničené.„  - Albert Einstein

Divadla Marionetino

otevírají bránu do světa,

kde dětské sny ožívají 

a fantazie se stává 

hnacím motorem

pro učení a zkoumání.



Loutkové divadlo Marionetino je jako 
most mezi generacemi, 

protože propojuje děti, rodiče i prarodiče.



Kreativitu a fantazii
Loutkové divadlo podporuje děti, aby vytvářely vlastní 
příběhy, rozvíjely rétorické schopnosti a představivost.

Komunikační a jazykové dovednosti
Hraní s divadlem zlepšuje dětem slovní zásobu a schopnost 
komunikace.

Sociální a emocionální rozvoj
Při hraní s loutkami děti trénují empatii, učí se spolupracovat 
s ostatními. Loutky jim umožňují vyjádřit pocity a lépe 
porozumět emocím ostatních.

Rozvoj jemné motoriky
Manipulace s loutkami rozvíjí jemnou motoriku dítěte.

MARIONETINO Loutková divadla
rozvíjejí klíčové dovednosti dětí



MARIONETINO Loutkové divadlo
praktické, skládací, lehké, univerzální

Naše loutkové divadlo jsme navrhli s důrazem na praktičnost. 
Díky své skládací konstrukci je lehké a snadno přenosné.

Kvalitní materiál:
Pevné a ekologické materiály zajišťují 
pevnost 
a dlouhou životnost. 

Univerzální použití:
V každém loutkovém divadle Marionetino je možno 
odehrát jakoukoliv pohádku z naší nabídky.

Pro koho je divadlo určeno:
Rodiny s dětmi, mateřské i základní školy,
dětské skupiny

Balení divadla:
Loutková divadla Marionetino jsou balena 
v průhledné fólii, která zajišťuje ochranu produktu.



LOUTKOVÉ DIVADLO
Červená Karkulka a Perníková chaloupka
10 Pohádek plných Fantazie a Vzdělávání

Kód: V47630



Tento unikátní 
set, inspirovaný 

klasickými 
pohádkami, 

nejenže pobaví 
děti, ale také 
podpoří jejich 

jazykový rozvoj, 
fantazii a 
kreativní 
myšlení. 

S více než 10 
pohádkami a 43 

díly, včetně devíti 
detailně 

zpracovaných 
loutek a bohaté 

sady kulis a 
rekvizit, je tento 

set skvělým 
nástrojem pro 

rodinnou zábavu i 
vzdělávání.



LOUTKOVÉ DIVADLO
České pohádky pro nejmenší děti

10 a více pohádek i naučných příběhů
Kód: V47832



Toto divadlo je 
okno do světa 
fantazie, kde 
mohou děti i 

dospělí společně 
prožívat příběhy, 
které zůstanou v 

jejich srdcích 
navždy. 

S více než 10 
pohádkami v 
jednom balení 

nabízí 
nekonečné 

hodiny zábavy, 
rozvíjí dětskou 
představivost, 

řečové 
dovednosti a 

podporuje 
kreativní 
myšlení.



Pohádky k divadlu 
obsahují loutky, scény, 
případně rekvizity a 
kulisy k pohádce. 

Jsou univerzální, 
navrženy tak, aby se daly 
použít v jakémkoliv 
divadle Marionetino.  

Standartně jsou baleny 
v průhledné fólii, která 
chrání jednotlivé 
komponenty a umožňuje 
náhled na obsah balení.

Pohádky k divadlu
Pohádkové sady pro loutková divadla







Loutky jsou vyrobeny z 
knihařské lepenky. 

Jsou velmi pevné, 
oboustranné, 
příjemné na dotek.

Velikost loutek se pohybuje 
mezi 10 až 20 cm, což je 
ideální velikost pro děti. 

Každý set loutek je 
standardně balen v 
průhledné folii.

Loutky mohou používat 
děti jak samostatně, 
tak v loutkovém divadle.

Loutky MARIONETINO
plošné, pevné, oboustranné







Pro vodění loutek v 
loutkovém divadle 
se používají 
dřevěné tyčky z 
bukového dřeva.
 
Tyčky se dodávají 
rozložené. 

Jak se vodí loutky MARIONETINO



Nabízíme možnost využití kartonového 
nabídkového boxu, o rozměrech 20 cm x 20 
cm, výška 12 cm.

Podpora prodeje pro obchodníky



Vizualizace vystavení produktů Marionetino na prodejně
Abychom usnadnili obchodníkům vystavení produktů Marionetino ve svých prodejnách, 

připravili jsme čtyři různé modely vizualizací pro různé výšky regálů. 

140 cm

110 cm

80 cm

180 cm



Marionetino - Více než loutková divadla

Loutková divadla, loutky a pohádky k divadlům 
vyrábíme s láskou už od roku 2008. Naším cílem je 
vytvářet nejen hračky, ale i nezapomenutelné 
zážitky pro celou rodinu.

Naše produkty získaly prestižní ocenění Správná 
hračka, které je udělováno hračkám s vysokou 
výchovnou a vzdělávací hodnotou. 

Také jsme obdrželi ocenění Grand Prix For Toys na 
Mezinárodním veletrhu For Toys, což potvrzuje 
kvalitu a oblibu našich loutek a divadel mezi 
odborníky i rodiči.

Marionetino - Více než loutková divadla. Příběh 
srdce a tradice.



Děkujeme za pozornost

Distributor:
TOYPEX s.r.o., V Půstkách 462, CZ-252 41 Dolní Břežany

E-mail: info@toypex.cz, telefon: +420 608808946

mailto:info@toypex.cz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5: MARIONETINO Loutkové divadlo praktické, skládací, lehké, univerzální
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13: Loutky MARIONETINO plošné, pevné, oboustranné
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16: Jak se vodí loutky MARIONETINO
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20: Děkujeme za pozornost

